
 
 

PRESSMEDDELANDE 

Tyringe den 25 mars 2010 

 

Information från NovaCast Technologies AB (publ) 

 

Stockholms tingsrätt har idag avkunnat dom i målet mot Hans Svensson, VD i Novacast Technologies 

AB.  Åtalet gällde bokföringsbrott från verksamhetsåret 2003 i World Wave AB, ett bolag där Hans 

Svensson var styrelseledamot. Tingsrätten har avkunnat en fällande villkorlig dom mot Hans 

Svensson.  Straffet utgörs av dagsböter. Domen ska överklagas. 

Styrelsen, som under hela tiden haft full insyn i processen, har fortsatt fullt förtroende för Hans 

Svensson som VD för Novacast Technologies. Domen avser underlåtenhet att upprätta 

årsredovisning i ett bolag under avveckling och utan verksamhet för verksamhetsåret 2003.  

”Detta är att betrakta som en mindre förseelse och kommer inte att påverka Hans Svenssons 

nuvarande uppdrag i Novacast”. Novacast befinner sig för närvarande i en mycket intensiv fas. Såväl 

Camitotekniken som CGI/Graphyte är i en marknadsfas före kommersialisering och ett bredare 

marknadsgenombrott.  Styrelsen har efter en diskussion och noggrant övervägande kommit fram till 

att Hans Svensson med sitt kunnande och erfarenhet är den som är bästa lämpad att utöva VD-rollen 

i Novacast. Det är viktigt att vi nu ägnar alla energi åt att fortsatt utveckling av bolaget, säger Bo 

Hedenström, styrelsens ordförande.  
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NovaCast Technologies, noterat på OMX Nordiska börs (NCAS B), producerar och marknadsför 

förädlat gjutgods för framställning av verktyg till karosskomponenter samt programvaror för 

beredning, simulering och processkontroll, för effektivare produktionsprocesser för den globala 

fordonsindustrin och dess underleverantörer. Med Camitotekniken tillverkas gjutgods i ett stycke för 

framställning av verktyg för formning och pressning av fordonskarosser med en betydligt kortare 

ledtid än traditionella verktyg. Genomverktygstillverkaren SwePart besitter koncernen kompetens 

inom hela värdekedjan för framställning och försäljning av pressverktyg. 


